
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

Decyzja nr 11/2024 
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Mienia i Finansów na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 04 grudnia 2019 r., postanawia 
się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na okres kadencji 2024-2028  
Komisję ds. Mienia i Finansów w składzie: 

1. dr Magdalena Grabowska – przewodnicząca 
2. mgr Agnieszka Głodkowska–Wojtalewicz  

3. mgr Marlena Dobaczewska 

§ 2 

Do zadań Komisji ds. Mienia i finansów należy: 

1. opiniowanie przyjęcia planu rzeczowo - finansowego Kolegium na rok kalendarzowy, 
2. opiniowanie zmian w projekcie planu rzeczowo-finansowego Kolegium, dokonywanych w 

trakcie roku kalendarzowego, 
3. udział w kształtowaniu polityki Dyrektora Kolegium w zakresie gospodarowania mieniem 

Kolegium, 
4. podejmowanie innych czynności związanych z przedmiotem działania Komisji 

skierowanych do niej przez Dyrektora Kolegium. 

§ 3 

Komisja pełni rolę opiniodawczą dla Dyrektora w sprawach wymienionych powyżej.  

§ 4 

Działania Komisji koordynuje i nadzoruje jego przewodniczący. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                           Dyrektor Kolegium  
                                                                                                        Nauk Ekonomicznych i Społecznych      

                                                                                          dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


